平成30年３月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ ツ オ カ コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 岡  典 之

（コード番号：3611 東証市場第一部）

問 合 せ 先 常務取締役 経営企画部部長 西 脇  徹

（ TEL. 084-973-5188）

役員の異動に関するお知らせ

当社は平成30年３月30日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

  取締役の職務異動

氏名 新役職 旧役職

西脇 徹 常務取締役 経営企画部担当 常務取締役 経営企画部部長

※ 経営企画部部長には同日付で久保 綱一郎が就任いたします。

以 上